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مرگ تلخ 3 جوان در سقوط به دره
گروه حــوادث/ واژگونی یک دســتگاه 
پرایــد در محــور مهاباد به پیرانشــهر 
در جنوب آذربایجان غربی جان ســه 
پسر جوان را گرفت و یک نفر دیگر نیز 
زخمی شد. طاهر آریا، مدیر حوادث و 
فوریت های پزشکی مهاباد در این باره 
گفــت: ایــن حادثــه رانندگــی جمعه 
شب در جاده پسوه اتفاق افتاد و وقتی 
نیروهــای امــدادی بــه محــل حادثه 
رسیدند مشخص شــد یک خودروی 
پرایــد از جاده منحرف شــده و پس از 
واژگونــی بــه دره ســقوط کرده اســت. 

در این حادثه ســه سرنشــین خودرو که بین ۲۰ تا ۳۰ سال سن داشتند در محل جان 
باخته و نفر چهارم نیز که به شــدت زخمی شده بود، به اورژانس بیمارستان منتقل 
شــد. مدیر حوادث و فوریت های پزشکی مهاباد اضافه کرد: همچنین یک نفر دیگر 
که در محل حادثه شــاهد سقوط مرگبار پراید بود، دچار شوک عصبی شده و توسط 
اورژانس پیرانشهر به بیمارستان منتقل شد. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس 

راه در دست بررسی است.

قاتل جسد همسرش را در باغچه دفن کرد
گروه حوادث/مرد میانســال که پس از قتل همســرش، جســد او را در باغچه خانه 
دفن کرده بود، 1۰ روز پس از این جنایت خود را تسلیم پلیس کرد. سرهنگ حمید 
محمدی نســب، فرمانــده انتظامی لاهیجــان در این باره گفت: این مرد 48 ســاله 
حدود 1۰ روز قبل همسر 7۰ ساله اش را  به دلیل اختلافات خانوادگی در خانه شان 
واقــع در لاهیجــان به قتل رســانده بود، اما پس از 1۰ روز در حالی که به شهرســتان 
زاهدان فرار کرده بود، ســرانجام خود را به کلانتری 1۲ شهرســتان زاهدان معرفی 
کرد و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان افزود: قاتل در تحقیقات 
اولیه عنوان کرد به دلیل اختلافات خانوادگی همســرش را  به قتل رسانده و جسد 
او را در حیاط منزلش دفن کرده اســت. وی با اشــاره به کشــف جسد مقتول گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در حال بررسی جزئیات و زوایای دقیق این پرونده هستند.

غرق شدن 4 نفر در آخر هفته
گــروه حوادث/دو کودک، یک پســر جوان  و مردی میانســال روز جمعه در ســه 

حادثه جداگانه بر اثر غرق شدگی در استخر جان خود را از دست دادند. 
در نخستین  حادثه که روز جمعه رخ داد ۲ کودک در استخر یک باغ در شهرستان 
فلاورجان  غرق شدند. عباس عابدی، سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان در 
این باره گفت: خبر ســقوط ۲ کودک ســه و چهار ساله  در یک استخر در قهدریجان 
فلاورجــان به نیرو های اورژانس اعلام شــد  و بلافاصله به محل حادثه رفتند پس 
از بیرون کشــیدن دو کودک عملیات احیا آغاز شــد اما نتیجه نداد و امدادگران در 
مســیر انتقال به بیمارســتان امــام فلاورجان هم عملیات احیای ایــن دو کودک را 
ادامه دادند، اما تلاش آنها بی ثمر ماند و هر دو کودک جان خود را از دست دادند.

ë مرگ در استخر ائل گلی تبریز
جمعه شــب نیز پســر  1۹ ســاله ای در اســتخر ائل گلی تبریز غرق شد و جان 
باخت. وحید شــادی نیا، ســخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی  در تشریح این 
خبر، گفت:  ساعت 41 و ۲۳ دقیقه جمعه شب  گزارش غرق شدگی در استخر 
ائــل گلــی تبریز بــه اورژانس منطقه اعــلام و نیروهای اورژانس بــه محل اعزام 
شــدند. بــا توجه بــه این که این جوان پیش از رســیدن اورژانس، فــوت کرده بود  
پیکــر او از آب بیــرون کشــیده شــده و عملیات ســی پــی آر و احیا انجــام گرفت 
ســپس بلافاصله نیروهای اورژانس این جوان را به بیمارســتان شــهدای تبریز، 
نزدیکتریــن مرکــز بیمارســتانی دارای اتاق احیــا انتقال دادنــد و عملیات احیا 

ادامه یافت اما مرگ وی تأیید شد.
ë غرق شدن در رودخانه بشار

هاشم یوســفی، رئیس سازمان آتش نشانی یاســوج نیز از غرق شدن مردی 
در رودخانه بشــار خبر داد و گفت: ســاعت 8:۴۵  شــنبه  گزارش مردمی مبنی 
بر غرق شــدگی یک نفر در رودخانه بشــار نزدیک دانشــگاه یاســوج به ما اطلاع 
داده شــد. بلافاصله یک تیــم چهار نفره غواصی آتش نشــانی در محل حضور 
یافتند و پس از ۵ دقیقه جسد پیدا و از آب بیرون کشیده شد و با حضور قاضی 
کشــیک، پلیس آگاهی و پزشــکی قانونی مراحل قانونی طی شده است. رئیس 
ســازمان آتش نشــانی یاســوج تصریح کرد: جسد پیدا شــده مربوط به یک مرد 

حدود ۴۵ساله بوده که علت غرق شدگی هنوز مشخص نیست.

قصور  10 درصدی در مرگ راننده تاکسی
گروه حوادث/کمیســیون پزشکی قانونی راننده یک خودروی سمند را که متهم 
اســت در یک درگیری خیابانی باعث ســکته قلبی یک راننده تاکســی شــده 1۰ 

درصد در مرگ وی، مقصر شناخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این درگیری در مرداد سال ۹8 و زمانی 
رخ داد که مردی همراه همسر و ۲ فرزندش سوار بر خودروی سمند خود پشت 
چراغ قرمز ایستاده بود. اما در همین موقع با صدای بوق های ممتد یک راننده 

تاکسی که پشت سر او بود، عصبانی شد و از خودرواش بیرون آمد.
راننده تاکســی با وجود قرمز بودن چراغ از مرد ســمند ســوار می خواست که 
به او راه عبور بدهد و همین مســأله باعث درگیری بین دو راننده شــد. درگیری 
ادامه یافت که ناگهان راننده تاکسی حالش بد شد و روی زمین افتاد و لحظاتی 
بعــد به خاطر ســکته جان خود را از دســت داد. گزارش این درگیــری مرگبار به 
بازپرس شــعبه چهارم دادســرای امور جنایی پایتخت اعلام شد. در تحقیقات 
صورت گرفته پزشــکی قانونی علت مرگ را سکته قبلی اعلام کرد. اما خانواده 
متوفــی بــه  نظریه پزشــکی قانونی اعتراض کرده و خواهان تشــکیل کمیســیون 
پزشــکی شــدند. متخصصان کمیسیون پزشــکی قانونی نیز در تحقیقات اعلام 
کردنــد کــه آثار خراشــیدگی روی بدن راننده تاکســی مشــاهده شــده که نشــان 

می دهد با راننده سمند درگیری فیزیکی داشته اند.
بدیــن ترتیــب باتوجه بــه آثار درگیــری و همچین به دلیل اینکــه درگیری در 
تسریع مرگ نقش داشته است، راننده سمند 1۰ درصد در مرگ راننده تاکسی 
مقصر شناخته شد. نظریه پزشکی قانونی به دستور بازپرس حبیب الله صادقی 

به راننده سمند سوار ابلاغ خواهد شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

سرقت محموله های پستی در ترمینال
گــروه حوادث/ مأمور قلابی پســت که به اتهام ســرقت محموله های پســتی در 

پایانه غرب تحت تعقیب بود از سوی پلیس دستگیر شد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، همزمان با شــکایت چند نفر مبنی بر 
کلاهبرداری از طریق ارســال بســته پستی با اتوبوس مســافربری در پایانه غرب 
تهران موضوع رســیدگی به پرونده در دســتور کار مأمــوران کلانتری ۲۰۹ پایانه 
غــرب تهــران قرار گرفت. بنابر اظهارات مال باختگان مشــخص شــد متهم در 
پوشــش کارمند پســت در پایانه غرب تهران بســته های پســتی مال باختگان را 
همراه با پول تحویل گرفته و پس از نشــان دادن رســید جعلی به شــهروندان از 

محل متواری شده است.
ســروان »مهدی کیاشمشکی« رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب تهران اظهار 
داشــت: تیــم عملیــات کلانتری پس از دریافــت این اطلاعات مهــم با بازبینی 
دوربین هــای مداربســته و رصد هــای اطلاعاتــی شــبانه روزی در یــک عملیات 
هماهنگ متهم را بازداشت و به کلانتری منتقل کردند. متهم در بازجویی های 
پلیســی بــه جــرم خــود مبنــی بــر ســرقت بســته های پســتی و کلاهبــرداری از 
شهروندان در پایانه غرب تهران مبنی بر جعل عنوان کارمند پایانه مسافربری 
غرب تهران اعتراف کرد. این مقام پلیس در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس 

از اعترافاتش برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
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گــروه حوادث/ راز مرگ مشــکوک مرد جوان پس 
از یک ماه در حالی فاش شــد که همسرش با خوردن 

اسید قصد خودکشی داشت.
بــه  گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، ســاعت 
6 عصــر جمعــه ۲6 شــهریور زن جوانــی هراســان از 
خانــه اش در یکــی از خیابان های مولوی خارج شــد و 
از مردم کمک خواســت. زن جوان فریاد می زد: »من 

مایع لوله باز کن خورده ام. نجاتم دهید.«
پــس  از اعــلام ماجــرا بــه اورژانــس و انتقــال زن 
جوان به بیمارســتان وی بلافاصله تحت درمان قرار 
گرفت اما وقتی علت این اقدام خود را فاش کرد پای 
مأمــوران کلانتــری 116 مولوی، بازپرس کشــیک ویژه 
قتــل و تیم جنایی به ماجرا باز شــد. زن ۳۲ ســاله که 

از وضعیــت جســمی بدی برخــوردار بود در تشــریح 
ماجــرا بــه بازپــرس رحیــم دشــتبان گفت: همســرم 
حدود یک مــاه قبل ناگهان در خانه فوت کرد و چون 
می ترســیدم مرا در مرگش مقصر بدانند جسدش را 
داخــل خانه نگه داشــتم. امــا چند روزی کــه از مرگ 
همسرم به نام بهزاد گذشته بود، کم کم علائم فساد 
نعشــی ظاهر شــد و جنازه بــوی بدی گرفــت. من که 
خیلی ترســیده بود کمی بتن آماده کرده و روی جسد 
همســرم ریختم. اما بتن هم از انتشــار بوی بد جســد 
جلوگیری نکرد. بعد تصمیم گرفتم جســد همســرم 
را در حالــی کــه بتن روی آن ریخته شــده بــود از خانه 
خــارج کنم اما نتوانســتم. خیلــی درمانــده و عصبی 
شــده بودم نمی دانستم با جسد همســرم چه کنم از 

طرفی می ترســیدم به پلیس خبــر بدهم چون تصور 
می کردم به خاطر مرگ همســرم گرفتار می شــوم از 
طرفی هم نگه داشــتن جســد در خانــه دیگر ممکن 
نبــود به همین خاطر تصمیم گرفتــم با خوردن مایع 
لوله باز کن به زندگی ام پایان دهم. اما بعد از خوردن 
اسید پشیمان شدم و خودم را به خیابان رساندم و از 

مردم کمک خواستم.
ë مرگ مشکوک

وقتــی بعد  از اظهــارات زن جــوان کارآگاهان اداره 
دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی خانه وی 
شــدند، یکی از همســایه ها در تحقیقــات گفت: خانه 
متعلق به بهزاد است و مدت هاست که با همسرش 
در همسایگی ما زندگی می کنند. خیلی وقت است که 
بوی شدید تعفن از خانه همسایه به مشام می رسید 

و همین مسأله باعث آزار و اذیت مان شده بود.
بــا ورود تیــم جنایی بــه خانه قدیمی، آنهــا در تنها 
اتــاق خانــه قدیمی کــه حــدوداً 1۲ متر بود و بســیار به 
هم ریخته و پر از زباله بود تشــکی را مشاهده کردند که 
جسدی روی آن گذاشته شده و روی جسد لایه نازکی از 
بتن ریخته شده بود. با شکستن لایه بتن، تیم جنایی با 
جسد مرد ۳8 ساله در حالی مواجه شدند که به علت 

فساد نعشی علت اولیه مرگ وی مشخص نبود.
جســد به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی پایتخت برای مشــخص شــدن علت مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

 خودکشی زن
 راز مرگ شوهر را فاش کرد

در سیزدهمین مرحله از طرح >ظفر< فاش شد

 اعدام برای متجاوزان 
باغ فرحزاد

گروه حوادث/ ســارق حرفه ای که 5 بار به اتهام گوشــی قاپی 
به زندان افتاده بود، به خاطر شرط بندی با هم سلولی اش فقط 

یک ساعت بعد از آزادی نقشه سرقت هایش را از سر گرفت.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، چند روز قبل مأموران 
گشــت کلانتری در شــمال تهران به پســر موتورسواری مشکوک 
شــدند. بــا زیرنظــر گرفتــن پســر جــوان، لحظاتــی بعــد او را در 
حالی که قصد ســرقت گوشی تلفن همراه زن جوانی را داشت، 

دستگیر کردند.
ســارق ابتدا منکر ســرقت بود اما در بازرســی بدنــی از وی 4 
گوشــی تلفن همراه پیدا شــد که همگی ســرقتی بــود. همچنین 
مأمــوران در بازرســی از جیب لباس مرد جوان به نام جمشــید 
یــک برگه آزادی از زنــدان پیدا کردند که نشــان می داد وی یک 

ساعت قبل از دستگیری از زندان آزاد شده است.
جمشــید بــرای تحقیقــات به دادســرای ویژه ســرقت انتقال 

داده شد.
به دســتور بازپرس دادســرای ویژه ســرقت، متهم در اختیار 
کارآگاهــان پلیس قرار گرفت و تحقیقات برای شناســایی ســایر 

جرایم احتمالی او ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
ë سرقت یک ساعت بعد از آزادی چرا؟

به خاطر شرط بندی. با هم سلولی ام شرط بندی کرده بودم و 
نمی توانســتم در این شرط ببازم. »شاهین خطر« هم سلولی ام 
مثل من به اتهام ســرقت گوشــی تلفن همراه دستگیر شده بود 
امــا به گفته خودش 15 ســالی بــود که ایــن کار را انجام می داد. 
به قول خودش دســتش چســب داشــت و در چشم برهم زدنی 
گوشــی را ســرقت می کرد. همان روزی که من آزاد شــدم او هم 
آزاد شد. شاهین خیلی ادعا می کرد که سرعتش در گوشی قاپی 
بالاســت و قرار گذاشتیم که در یک روز 1۰۰ گوشی سرقت کنیم. 
مدل گوشــی و قیمتش هم مهم نبود، فقط گوشی تلفن همراه 

باشد.
ë یعنی برای روکم کنی سرقت کردی؟

خــب بــه غیر از پولــی که در این میان گذاشــته بودیــم و قرار 
بود برنــده ۲۰۰ میلیون تومان بگیرد همین که در کری خوانی او 
می باخت و جلوی دیگران مشــخص می شد که من حرفه ای تر 

از او هستم، برایم کافی بود.

ë چند گوشی سرقت کردی که دستگیر شدی؟
هنگام ســرقت پنجمین گوشــی به دام افتادم و موفق نشدم 

شرط را برنده شوم.
ë سابقه داری؟

این دفعه ششمین باری است که بازداشت شدم.
ë دفعات قبلی به چه جرمی بازداشت شدی؟

من فقط در خط ســرقت گوشی تلفن همراه هستم. دفعات 
قبلی هم سرقت گوشی بود. اما هر بار پس از مدتی که از حبسم 
گذشــته بــود کمی رد مــال می دادم و بــه بهانه اینکــه مابقی رد 
مال هــا را هــم بدهم از زندان آزاد می شــدم و دوباره ســرقت ها 

را انجام می داد.
ë این همه زندان برایت درس عبرت نبود؟

به غیر از این دفعه، بقیه سرقت ها از روی اجبار بود.
ë چه اجباری داشتی که سرقت کردی؟

پیشــنهاد  بــه  و  نداشــتم  حســابی  و  درســت  کاســبی  و  کار 
بچه محل هایم به فکر ســرقت افتادم. اما وقتــی افتادم زندان، 
مــن مانــدم و کلــی رد مال به همیــن دلیل مجبور می شــدم که 

سرقت کنم و با پول های سرقتی، رد مال بدهم.

گــروه حوادث/  ســرقت کپســول گاز کلر و نشــت عمدی گاز در شــهر هفشــجان چهارمحال و 
بختیاری باعث ایجاد وضعیت اضطراری در این شهر و مسمومیت 4۰ نفر از شهروندان شد.

 صبح شــنبه انتشــار خبری مبنی بر نشــت گاز کلر در شــهر هفشــجان چهارمحال و بختیاری 
بازخورد بســیاری در فضای مجازی داشــت، به طوری که بر آلودگی آب شــهر و هوا تأکید بســیار 

شده بود تا مردم از خانه های خود خارج نشوند و از آب شرب استفاده نکنند.
به دنبال انتشــار این اخبار و مســمومیت تعدادی از شهروندان هفشجانی و مراجعه به مراکز 
درمانی این شهر احمد راستینه، نماینده مردم شهرستان های شهرکرد، بن و سامان در مجلس 
شورای اسلامی درباره این ماجرا به فارس، گفت: جمعه شب ۲ کپسول  حاوی گاز کلر از ایستگاه 
توزیع آب شــرب هفشــجان توسط افراد ناشناسی ربوده شده و در شمال این شهر حوالی خیابان 
مدرس کپسول ها باز و گاز کلر موجود در آن در سطح شهر پخش شد. بلافاصله با استشمام بوی 
کلر توســط شهروندان و بروز مسمومیت در برخی از ســاکنان، شورای تأمین شهرستان شهرکرد 

تشکیل شد.
راســتینه اظهار داشت: ســاعت ۳ بامداد برای جلوگیری از مسمومیت شهروندان نزدیک به 
محل نشت گاز، ساکنان مناطق شمالی شهر را بیدار کرده و آب شرب آنها مورد بررسی عاملان 

مرکز بهداشت قرار گرفت که مشکلی در خصوص آلودگی مشاهده نشد.
وی بــا بیــان اینکه با عملکرد بموقع دســتگاه های امدادی در بحث رفــع آلودگی، این حادثه 
تا کنون تلفاتی نداشــته اما 4 نفر از افراد مســموم شده به دلیل وخامت حال شان به بیمارستان 
مرکز اســتان منتقل شدند، افزود: دســتگیری عاملان این حادثه در دستور کار نیروهای انتظامی 

قرار گرفته است.
همچنین احمدرضا محمدی، مدیرعامل شــرکت آبفای چهارمحال و بختیاری نیز به ایسنا، 
توضیحاتی ارائه کرد و گفت: به دنبال نشــت گاز کلر ناشــی از سرقت کپسول کلر توسط سارقی در 
حومه شــهر هفشــجان بلافاصله نیروهای آتش نشانی و شرکت آبفا وارد عمل شدند و نشتی گاز 
به صورت کامل برطرف شــد. کیفیت آب نیز در لحظات ابتدایی ســنجیده و پس از بررســی های 
لازم، مشــخص شــد که آب از نظر کیفی کاملًا سالم و همانند گذشته قابل استفاده است ومردم 

هیچ گونه نگرانی نداشته باشند.

 انتشار عمدی گاز کلر
 باعث مسمومیت مردم شد

سرقت از زنان جویای کار
گــروه حوادث: مرد شــیاد به بهانه اســتخدام نظافتچی برای یک شــرکت 

خدماتی از زنان جویای کار سرقت می کرد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بیســت وپنجم شــهریور پارسال زن 
جوانــی به پایگاه ســوم پلیس آگاهــی تهران مراجعــه و اظهار کــرد، از طریق 
آگهی هــای اینترنتی با فــردی که مدعی اســتخدام کارگر بــرای نظافت منزل 
بود، آشنا شدم و در نهایت قرار شد در خیابان جردن همدیگر را ملاقات کنیم 
و کارفرمــا من را به محل کارم ببرد اما وقتی در خیابان جردن ســوار بر خودرو 
پــژو 206 کارفرما شــدم بعد  از طی مســافتی این فــرد اظهار کــرد، خودرواش 
خراب شــده و من را از خودرو اش پیاده کرد و در یک لحظه بســرعت از محل 
گریخت و کیفم را که حاوی مقادیری طلا، موبایل و وجه نقد بود، سرقت کرد.
ســرهنگ کارآگاه »قاســم دســتخال«، رئیس پایگاه ســوم پلیــس آگاهی 
تهران بزرگ در تشــریح این خبر گفت: با شــکایت این زن در حین تحقیقات 
کارآگاهان با پرونده های مشــابه دیگری رو به رو شدند که مالباخته ها به همین 
شــیوه مورد ســرقت قرار گرفته بودند و کارآگاهان موفق شــدند متهم را که از 
مجرمان ســابقه دار بود شناسایی و وی را در مخفیگاهش که محدوده خیابان 

شریعتی بود دستگیر کنند.
در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیسی 6 مال باخته دیگر نیز شناسایی و مال 
باختگان متهم را ســارق اموالشــان معرفی کردند. بدیــن ترتیب متهم برای 

سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

گروه حوادث/ نزاع بر سر کری خوانی بین چند جوان در یک 
قهوه خانه با قتل یکی از آنها در مقابل خانه اش پایان یافت.

به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســاعت یــک بامداد 
جمعــه ۲6 شــهریور مأموران کلانتــری 11۹ مهرآبــاد در تماس 
بــا بازپــرس محمد حســین زارعــی از قتل مــرد جوانــی مقابل 

خانه اش خبر دادند.
به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس کشیک 

قتل پایتخت اعلام و تیم جنایی راهی محل حادثه شدند.
در تحقیقات مشــخص شــد که مقتول به همــراه چند نفر از 
دوســتانش عصر پنجشــنبه در یک قهوه خانه نشسته بودند که 
ســر کــری خوانی و چشــم در چشــم شــدن بین او و چنــد جوان 
دیگر که در قهوه خانه نشســته بودند درگیری ایجاد شــد. اما با 

پادرمیانی اطرافیان این درگیری پایان یافت.
بــا این حــال کری خوانی آنهــا در فضای مجــازی ادامه پیدا 
کــرد و این بــار متهــم به قتــل و 7 نفــر از دوســتانش راهی خانه 
مقتــول شــدند و درگیــری  مقابل خانــه مقتول منجر به کشــته 
شــدن پسر جوان با ضربات چاقو شده و متهم اصلی نیز اقدام 

به فرار کرد اما یکی از همدستانش در این میان دستگیر شد.
تحقیقــات برای دســتگیری قاتل متواری و همدســتانش به 
دســتور بازپــرس شــعبه دهم دادســرای امــور جنایــی پایتخت 

ادامه دارد.

گــروه حوادث/  ۴ شــرور مســلح که به اتهام ســرقت مســلحانه، قدرت 
نمایــی و درگیری هــای شــدید تحــت تعقیــب پلیــس بودنــد بــا پیگیــری 

مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند.
سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح 
ایــن پرونــده گفت: مأمــوران پلیــس امنیت عمومــی فرماندهــی انتظامی 
ایرانشــهر با اشــراف اطلاعاتی خود چهار شــرور مســلح را که با شرارت های 
سریالی باعث سلب آسایش و امنیت شهروندان در سطح شهرستان شده 

بودند شناسایی کردند و دستگیری آنها را در دستور کار قرار دادند.
وی افــزود: بــا توجــه نامعلوم بــودن محل پاتــوق و اختفای این اشــرار 
تلاش گســترده ای برای به دام انداختن آنها آغاز شــد. تلاش پلیس برای 
دســتگیری متهمان ادامه داشــت تــا اینکه در نتیجه یک ســری تحقیقات 
گسترده، مخفیگاه این اشرار در یکی از روستاهای شهرستان شناسایی شد.

فرمانــده انتظامــی سیســتان و بلوچســتان ادامــه داد: در نهایت صبح 
جمعه گذشــته مأموران پلیس امنیت عمومی و یگان امداد شهرستان در 
قالب چند تیم عملیاتی پاتوق این اشرار را محاصره و در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرانــه هــر چهــار نفر آنها را دســتگیر کردنــد. از مخفیــگاه متهمان 
دو قبضــه کلــت کمــری، یــک قبضــه ســلاح کلاش و مقادیــری مهمــات 
جنگی کشــف شــد. حمل ســلاح گرم، ســرقت مســلحانه، قدرت نمایی با 
ســلاح، ســرپیچی و تمرد از قانــون، درگیری های متعدد منجــر به جرح با 
شهروندان، از جمله شرارت های این باند است که در دستگاه های قضایی 

و امنیتی به ثبت رسیده است.

گروه حوادث/  دو آدمکش اجیر شده که به خاطر یک میلیون تومان دست به قتل 
زده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، برای  رسیدگی به این پرونده از شامگاه یکشنبه 
دهم مرداد امسال، مأموران کلانتری 16۳ ولنجک در تماس با بازپرس رحیم دشتبان 
از کشــف جســد ســرایدار یک خانه ویلایی خبر دادند. به دنبال کشــف جسد تحقیقات 
به دســتور بازپرس رحیم دشــتبان آغاز شد. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 

مقتول در کارگاه مبل سازی کار می کرده و سرایدار خانه ویلایی نیز بوده است.
در ادامه بررســی ها مشــخص شــد  یکــی از کارگرهای کارگاه مبل ســازی بــا مقتول 
اختلاف داشــته و همین مســأله احتمال اینکه او در این جنایت نقش داشــته باشــد، 

مطرح کرد.
به دســتور بازپرس شعبه یکم دادسرای امور جنایی پایتخت، مرد جوان بازداشت 
و در تحقیقــات مدعــی شــد: از زمانــی کــه مقتــول در کارگاه مشــغول بــه کار شــد، 
صاحبــکارم حقــوق و جایــگاه او را از مــن بهتر کرد. مــن از این ماجــرا ناراحت بودم و 
تصمیــم گرفتــم از مقتول انتقام بگیــرم. به همین دلیل دو نفــر را اجیر کردم و راهی 
خانــه مقتــول شــدیم. آنها پــس از قتل،  یک میلیــون تومان از من پــول گرفته و خانه 

مقتول را ترک کردند.
به دنبال این اعتراف، دو قاتل فراری  دســتگیر شده و به جرم خود اعتراف کردند. 
یکی از آنها گفت: قصد ما قتل نبود و طبق خواسته مرد جوانی که ما را اجیر کرده بود، 

فقط او را تنبیه کردیم و با دسته چاقو چندین بار به او ضربه زدیم.
با اعتراف متهمان، به دســتور بازپرس جنایی آنها در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

 سرقت 60 دقیقه
 بعد از آزادی

دستگیری آدمکش های 
یک میلیونی

 پایان شرارت های
 4 مرد مسلح در ایرانشهر

 دعوا در  قهوه خانه 
قتل مقابل خانه


